

MW 2019 ApS

Egeløvsvej 6 A
2830 Virum
CVR-nr. 40 58 02 63

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Mikael Schou Weidemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MW 2019 ApS Egeløvsvej 6 A 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 58 02 63 Stiftet: 29. maj 2019 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Schou Weidemann
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Kapitalinteresser	E A/S Lymatas, Allerød Lyngby Hovedgade 87-93 ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.146 kr. mod -14.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.165.075 kr. mod 2.279.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.146	-14.891
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-170.663	-152.930
Driftsresultat	-152.517	-167.821
Indtægter af kapitalinteresser	10.844.922	229.774
Andre finansielle indtægter	513.662	2.877.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.553.369	-29.407
Resultat før skat	8.652.698	2.910.261
2 Skat af årets resultat	512.377	-630.436
Årets resultat	9.165.075	2.279.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.844.922	229.774
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.050.051
Disponeret fra overført resultat	-3.679.847	0
Disponeret i alt	9.165.075	2.279.825

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.478.739	9.369.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.478.739</u>	<u>9.369.384</u>
4 Kapitalinteresser	26.194.610	15.349.688
5 Deposita	6.028	6.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.200.638</u>	<u>15.355.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.679.377</u>	<u>24.725.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.624	36.624
Udsudte skatteaktiver	519.383	0
Tilgodehavende selskabsskat	365.605	0
Andre tilgodehavender	8.290	12.706
Tilgodehavender i alt	<u>929.902</u>	<u>49.330</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.012.052	16.968.771
Værdipapirer i alt	<u>13.012.052</u>	<u>16.968.771</u>
Likvide beholdninger	1.286.078	314.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.228.032</u>	<u>17.332.724</u>
Aktiver i alt	<u>50.907.409</u>	<u>42.057.824</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.942.062	1.097.140
Overført resultat	36.788.216	40.468.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	50.780.278	41.615.203
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	265.199
Anden gæld	42.631	76.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.131	370.621
Gældsforpligtelser i alt	127.131	442.621
Passiver i alt	50.907.409	42.057.824

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	867.366	38.418.012	750.000	40.085.378
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	229.774	2.050.051	0	2.279.825
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.097.140	40.468.063	0	41.615.203
Resultatandel	0	10.844.922	-3.679.847	2.000.000	9.165.075
	50.000	11.942.062	36.788.216	2.000.000	50.780.278

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.553.369	29.407
	<u>2.553.369</u>	<u>29.407</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	628.034
Årets regulering af udskudt skat	-519.383	0
Andre skatter	7.006	2.402
	<u>-512.377</u>	<u>630.436</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.556.289	9.288.716
Tilgang i årets løb	280.018	267.573
Kostpris 31. december 2022	<u>9.836.307</u>	<u>9.556.289</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-186.905	-33.975
Årets afskrivninger	-170.663	-152.930
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-357.568</u>	<u>-186.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.478.739</u>	<u>9.369.384</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	14.252.548	14.252.548
Kostpris 31. december 2022	14.252.548	14.252.548
Opskrivninger 1. januar 2022	1.097.140	867.366
Årets resultat	10.844.922	229.774
Opskrivninger 31. december 2022	11.942.062	1.097.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.194.610	15.349.688
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
E A/S Lymatas	Allerød	50 %
Lyngby Hovedgade 87-93 ApS	Kgs. Lyngby	50 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	6.028	3.909
Tilgang i årets løb	0	2.119
Kostpris 31. december 2022	6.028	6.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.028	6.028
6. Deposita		
Deposita i alt	72.000	72.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	12.291.271	720.781
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.374.840	-159.814

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver pr. 31. december 2022.
